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(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) 1
Aio 2020
(de iniciativa de
Concepto Ley) Ano 2021 1 Ao 2 Aiio 3
1. Ingresos de Libre Disposicién 200,108,716.51 204,711,216.99
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) ;
A. Impuestos 5,753,069.73 5,885,390.34
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad - ; -
Social
C. Contribuciones de Mejoras - -
D. Derechos 11,087,668.74 11,342,685.12
E. Productos 7,284,446.92 7,451,989.20
F. Aprovechamientos 2,664,565.71 2,725,850.71
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion = %
de Servicios
H. Participaciones
158,380,668.70| 162,023,424.08
I.  Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal 14,938,296.71 | 15,281,877.54
1. Transferencias y Asignaciones 1 :
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién
2. Transferencias Federales Etiquetadas i
(2=A+B+C+D+E) 280,256,690.36| 286,702,594.23
A. Aportaciones
260,019,776.25| 266,000,231.10
B. Convenios ;
20,236,914.11 20,702,363.13
C. Fondos Distintos de Aportaciones
| D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y - -
Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas S y
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3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

480,365,406.87

491,413,811.22

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos
con Fuente de Pago de Recursos de Libre
Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos
con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento
(3=1+2)

ANEXO 11l

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE, S.L.P.

Resultados de Ingresos - LDF

Concepto

(PESOS)

Ahfo 3!

Afo 2!

Afio 201811

Ao del Ejercicio
Vigente 2019 ?

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+IHJ+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotasy Aportaciones de
Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
“E. Productos
F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienesy

Prestacion de Servicios
H. Participaciones
l.\ .Incentivos Derivados de la
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174,572,625.34

4,691,725.96

6,545,232.83
933,069.78
1,858,507.68

142,020,259.18
18,523,829.91

196,185,016.19

10,870,263.47
7,141,614.62
2,612,319.32

155,275,165.39
14,645,388.94
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'AMlEN#?- i J. Transferencias y Asignaciones

TAM

K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre
Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportacioneé

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones ‘

E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos
(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre -
Disposicion :
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas ;

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1
+2)
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242,590,455.13

201,667,177.02
40,923,278.11

; -'417,163,080.47_

470,946,477.32

Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

resto del ejercicio.

12

Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas r
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